证券代码:603279                                               证券简称:景津装备

景津装备股份有限公司
投资者关系活动记录

景津装备股份有限公司2022年1月份与投资者在信息披露范围内互动交流情况:
· 接听投资者来电4通。

投资者关注主要问题及答复如下:
1.问题：公司证券简称的变更情况？
回答：公司于2022年1月6日发布了关于变更公司证券简称的公告，并于2022年1月13日发布了关于公司证券简称变更实施公告，详情请关注公司相关公告。
[bookmark: _GoBack]2.问题：公司是否会发布2021年年度业绩预告？
回答：公司根据交易所相关规定履行信息披露义务，相关信息请关注公司公告。